
九州 時刻表ローカルバス旅 三井楽～柏～渕ノ元～三井楽

2016.10.1改正 五島バス 運賃

三井楽タクシー前 0 ↓ 06.50 08.10 10.40 12.10 ↑ 08.48 11.18 15.10

里バス停前 里 300 ↓ 06.52 08.12 10.42 12.12 ↑ 08.46 11.16 15.08

三井楽支所前 300 ↓ 06.53 08.13 10.43 12.13 ↑ 08.45 11.15 15.07

三井楽診療所前※ 300 ↓ 06.55 08.15 10.45 12.15 ↑ 08.43 11.13 15.05

高崎生活館前 300 ↓ 07.03 08.23 10.53 12.23 ↑ 08.40 11.10 14.57

岳教会前 300 ↓ || 08.28 10.58 || ↑ 08.32 11.02 ||

柏バス停前 300 ↓ 07.08 08.30 11.00 12.28 ↑ 08.30 11.00 14.52

岳教会前 300 ↓ 07.11 12.31 ↑ 14.49

第9分団格納庫 300 ↓ 07.15 09.55 12.35 ↑ 09.55 14.45

塩水集会所前 300 ↓ 07.17 09.57 12.37 ↑ 09.53 14.43

浜窄地蔵堂前 300 ↓ 07.21 10.01 12.41 ↑ 09.49 14.39

里バス停前 里 300 ↓ 07.26 10.06 12.46 ↑ 09.44 14.34

三井楽支所前 300 ↓ 07.27 10.07 12.47 ↑ 09.43 14.33

三井楽診療所前※ 300 ↓ 07.29 10.09 12.49 ↑ 09.41 14.31

三井楽タクシー前 福江方面 300 ↓ 07.30 10.10 12.50 ↑ 09.40 14.30

近隣案内 五島バス乗り継ぎ…里バス停前、三井楽(岳)教会…岳教会前、キリシタン墓地…第9分団格納庫(渕ノ元)
※三井楽診療所前は、土日祝は経由しない

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2016年10月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。

九州 時刻表ローカルバス旅 三井楽～貝津港待合所

2016.10.1改正 五島バス 運賃

日曜 日曜 日曜
は予 学休 は予 は予
約運 運休 約運 約運
行 行 行

予約番号 
0959-84-3136

日曜 日曜
は予 学休 は予
約運 運休 約運
行 行

日曜
は予
約運
行

三井楽タクシー前 0 ↓ 08.10 13.00 16.00 08.35 13.25↑ 16.25

三井楽診療所前※ 300 ↓ 08.12 13.02 16.02 08.33 13.23↑ 16.23

役場前 300 ↓ 08.15 13.05 16.05 08.31 13.21↑ 16.21

里バス停前 里 300 ↓ 08.16 13.06 16.06 08.30 13.20↑ 16.20

貝津バス停前 300 ↓ 08.23 13.13 16.13 08.23 13.13↑ 16.13

貝津港
嵯峨島旅客船

0 09.10 13.35↓ 11.30 16.45 08.23 13.03↑ 11.13 16.13

嵯峨島 440 09.23 13.48↓ 11.43 16.58 08.10 12.50↑ 11.00 16.00

近隣案内 五島バス乗り継ぎ…里バス停前
※三井楽診療所前は、土日祝は経由しない

当時刻表は、九州ローカルバス旅時刻表が作成したもので、情報取得日は2016年10月です。 
ダイヤ改正があっている場合の責は負いかねますので、ご了承下さい。


